
UCHWAŁA NR XI/92/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/235/2013 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 marca 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tomaszowski

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 58, poz. 79 oraz z 2019r. poz. 60, poz. 125, poz. 690, poz. 730 i poz. 1123) 
oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 2016, poz. 2435 oraz z 2019r. poz. 730) Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/235/2013 Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Tomaszowski, nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/92/2019

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH ZARZĄDZAJACYM LUB WŁAŚCICIELEM JEST POWIAT TOMASZOWSKI

Lp. Miejscowość
Strona 
drogi Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku

Nr 
drogi Gmina/ Miasto

1. Józefów L Józefów 01 Józefów 7 4306E Czerniewice
2. Józefów P Józefów 02 naprzeciw posesji Józefów 10 4306E Czerniewice
3. Annów P Annów 03 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4306E Czerniewice
4. Annów L Annów 04 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4306E Czerniewice
5. Annów P Annów 05 Annów 18 4306E Czerniewice
6. Annów L Annów 06 Annów 17A 4306E Czerniewice
7. Dzielnica P Dzielnica 07 Dzielnica 3 4306E Czerniewice
8. Dzielnica L Dzielnica 08 Dzielnica 2 4306E Czerniewice
9. Lipie P Lipie park 01 Park w Lipiu 4302E Czerniewice
10. Lipie L Lipie 02 przy posesji Lipie 43 4302E Czerniewice
11. Krzemienica L Krzemienica 03 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4302E Czerniewice
12. Krzemienica P Krzemienica 04 Krzemienica 28 4302E Czerniewice
13. Chociw P Chociw Górki 05 Chociw 61 4302E Czerniewice
14. Chociw L Chociw Górki 06 Chociw 59 4302E Czerniewice
15. Chociw P Chociw wieś 07 Chociw 44A 4302E Czerniewice
16. Chociw L Chociw wieś 08 Chociw 44 4302E Czerniewice
17. Chociw L Chociw 09 przy działce nr 507/4 4302E Czerniewice
18. Chociw P Chociw 10 naprzeciw posesji Chociw 11A 4302E Czerniewice
19. Podkonice Duże P Podkonice Duże 01 Podkonice Duże 15A (wjazd od Zubek) 4312E Czerniewice
20. Podkonice Duże L Podkonice Duże 02 Podkonice Duże 12 (wjazd od Zubek) 4312E Czerniewice
21. Czerniewice P Czerniewice 01 ul. Mazowiecka 88 4304E Czerniewice
22. Studzianki P Studzianki 02 Studzianki 44A 4304E Czerniewice
23. Studzianki L Studzianki 03 Studzianki 45A 4304E Czerniewice
24. Studzianki P Studzianki 04 Studzianki 39A 4304E Czerniewice

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 1



25. Studzianki L Studzianki 05 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4304E Czerniewice
26. Paulinów P Paulinów 06 przy skrzyżowaniu z drogą wewnętrzną 4304E Czerniewice
27. Paulinów L Paulinów 07 Paulinów 16 4304E Czerniewice
28. Teodozjów L Teodozjów 08 przy posesji Teodozjów 4 4304E Czerniewice
29. Teodozjów P Teodozjów 09 naprzeciw posesji Teodozjów 4 4304E Czerniewice
30. Teodozjów P Teodozjów 10 Teodozjów - kapliczka 4304E Czerniewice
31. Teodozjów L Teodozjów 11 przy posesji Teodozjów 11 4304E Czerniewice

32.
Stanisławów 
Studziński L Stanisławów Studziński 12 ujęcie wody w Stanisławowie Studzińskim 4304E Czerniewice

33.
Stanisławów 
Studziński P Stanisławów Studziński 13 Świetlica Wiejska w Stanisławowie Studzińskim 4304E Czerniewice

34.
Stanisławów 
Studziński P Stanisławów Studziński 14 Stanisławów Studziński 31 4304E Czerniewice

35.
Stanisławów 
Studziński L Stanisławów Studziński 15 Stanisławów Studziński 31A 4304E Czerniewice

36. Czerniewice L Czerniewice 01 ul. Południowa 18 4305E Czerniewice
37. Czerniewice P Czerniewice 02 ul. Południowa - skrzyżowanie z drogą gminną 4305E Czerniewice
38. Wielka Wola L Wielka Wola Parcela 03 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4305E Czerniewice
39. Wielka Wola P Wielka Wola Parcela 04 przy posesji Wielka Wola 28 4305E Czerniewice
40. Bobrowiec P Bobrowiec 01 przy posesji Bobrowiec 2 4308E Rzeczyca
41. Bobrowiec L Bobrowiec 02 przy posesji Bobrowiec 2A 4308E Rzeczyca
42. Bobrowiec P Bobrowiec 03 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4308E Rzeczyca
43. Bobrowiec L Bobrowiec 04 przy posesji Bobrowiec 37 4308E Rzeczyca
44. Brzozów L Brzozów 09 Brzozów 34 4306E Rzeczyca
45. Brzozów P Brzozów 10 Brzozów 35 4306E Rzeczyca
46. Brzozów L Brzozów 11 Brzozów 42 4306E Rzeczyca
47. Brzozów P Brzozów 12 Brzozów (boisko) 4306E Rzeczyca
48. Sadykierz L Sadykierz 13 przy posesji Sadykierz 99 4306E Rzeczyca
49. Sadykierz P Sadykierz 14 przy posesji Sadykierz 100 4306E Rzeczyca
50. Bartoszówka P Bartoszówka 15 przy posesji Bartoszówka 62 Świetlica środowiskowa 4306E Rzeczyca
51. Bartoszówka L Bartoszówka 16 naprzeciw Świetlicy środowiskowej 4306E Rzeczyca
52. Grotowice P Grotowice 01 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4310E Rzeczyca
53. Grotowice L Grotowice 02 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4310E Rzeczyca

54. Lubocz P Lubocz 03
przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową                                       Bobrowiec - Lubocz 4310E Rzeczyca

55. Lubocz L Lubocz 04
przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową                                       Bobrowiec - Lubocz 4310E Rzeczyca

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 2



56. Roszkowa Wola P Roszkowa Wola 05 Roszkowa Wola 8A 4310E Rzeczyca
57. Roszkowa Wola L Roszkowa Wola 06 Roszkowa Wola 7 4310E Rzeczyca
58. Roszkowa Wola P Roszkowa Wola 07 przy posesji Roszkowa Wola 46 4310E Rzeczyca
59. Roszkowa Wola L Roszkowa Wola 08 naprzeciw posesji Roszkowa Wola 46 (przy świetlicy) 4310E Rzeczyca
60. Roszkowa Wola L Roszkowa Wola 09 przy skrzyżowaniu z drogą w kierunku Pograszyn 4310E Rzeczyca
61. Roszkowa Wola P Roszkowa Wola 10 naprzeciw skrzyżowania z drogą w kierunku Pograszyn 4310E Rzeczyca
62. Rzeczyca L Rzeczyca 01 ul. Mościckiego 55D 4309E Rzeczyca
63. Rzeczyca P Rzeczyca 02 przy skrzyżowaniu z ul. Akacjową 4309E Rzeczyca
64. Glina P Glina 03 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4309E Rzeczyca
65. Glina L Glina 04 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4309E Rzeczyca
66. Kol. Olszowa P Kol. Olszowa 09 naprzeciw drogi gminnej do Helenowa 4324E Ujazd
67. Kol. Olszowa L Kol. Olszowa 10 przy drodze gminnej do Helenowa 4324E Ujazd
68. Kol. Olszowa P Kol. Olszowa 11 naprzeciw posesji Kol. Olszowa 70 4324E Ujazd
69. Kol. Olszowa L Kol. Olszowa 12 przy posesji Kol. Olszowa 20A 4324E Ujazd
70. Olszowa L Olszowa 13 przy posesji Olszowa 3 4324E Ujazd
71. Olszowa P Olszowa 14 przy działce 536/5 4324E Ujazd
72. Stasiolas P Stasiolas 15 przy posesji Stasiolas 11 4324E Ujazd
73. Stasiolas L Stasiolas 16 przy posesji Stasiolas 10 4324E Ujazd
74. Ujazd P Ujazd Przedmieście 17 ul. Przedmieście 7 4324E Ujazd
75. Ujazd L Ujazd przedmieście 18 ul. Przedmieście 4 4324E Ujazd
76. Skrzynki L Skrzynki 19 przy posesji Skrzynki 92 4324E Ujazd
77. Skrzynki P Skrzynki 20 przy posesji Skrzynki 95 4324E Ujazd
78. Dębniak L Dębniak 07 przy posesji Dębniak 1 4303E Ujazd
79. Dębniak P Dębniak 08 naprzeciw posesji Dębniak 2 4303E Ujazd
80. Dębniak P Dębniak 09 przy posesji Dębniak 16 4303E Ujazd
81. Dębniak L Dębniak 10 naprzeciw posesji Dębniak 17 4303E Ujazd
82. Dębniak P Dębniak 11 przy placu zabaw 4303E Ujazd
83. Dębniak L Dębniak 12 Pracownia Orange 4303E Ujazd
84. Kolonia Dębniak L Kolonia Dębniak 13 przy posesji Kolonia Dębniak 14 4303E Ujazd
85. Kolonia Dębniak P Kolonia Dębniak 14 przy posesji Kolonia Dębniak 12 4303E Ujazd
86. Wygoda P Wygoda 15 przy posesji Wygoda 3 4303E Ujazd
87. Wygoda L Wygoda 16 przy posesji Wygoda 4 4303E Ujazd
88. Maksymów L Maksymów 17 naprzeciw posesji Maksymów 11 4303E Ujazd
89. Maksymów P Maksymów 18 przy posesji Maksymów 11 4303E Ujazd
90. Olszowa Piaski L Olszowa Piaski 19 naprzeciw posesji Olszowa Piaski 8 4303E Ujazd

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 3



91. Olszowa Piaski P Olszowa Piaski 20 przy posesji Olszowa Piaski 8 4303E Ujazd
92. Wólka Krzykowska P Wólka Krzykowska 01 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 1913E Ujazd
93. Wólka Krzykowska L Wólka Krzykowska 02 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 1913E Ujazd
94. Wólka Krzykowska L Wólka Krzykowska 03 przed skrzyżowaniem z drogą gminną 1913E Ujazd
95. Wólka Krzykowska P Wólka Krzykowska 04 przy posesji Wólka Krzykowska 6 1913E Ujazd
96. Wygoda P Wygoda 05 przy posesji Wygoda 12 1913E Ujazd
97. Wygoda L Wygoda 06 przy skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 4303E 1913E Ujazd
98. Teklów P Teklów 07 Teklów 1 1913E Ujazd
99. Teklów L Teklów 08 Teklów 3 1913E Ujazd
100. Przesiadłów L Przesiadłów 01 przy Euro - Box 4320E Ujazd
101. Przesiadłów P Przesiadłów 02 przy posesji Przesiadłów 2 4320E Ujazd
102. Przesiadłów L Przesiadłów 03 naprzeciw posesji Przesiadłów 39 4320E Ujazd
103. Przesiadłów P Przesiadłów 04 przy posesji Przesiadłów 41 4320E Ujazd
104. Ojrzanów L Ojrzanów 05 naprzeciw posesji Ojrzanów 17 4320E Ujazd
105. Ojrzanów P Ojrzanów 06 przy posesji Ojrzanów 16 4320E Ujazd
106. Tobiasze L Tobiasze 07 Tobiasze 41 4320E Ujazd
107. Tobiasze P Tobiasze 08 Tobiasze 39 4320E Ujazd
108. Ciosny P Ciosny 01 Ciosny 10 4319E Ujazd
109. Ciosny L Ciosny 02 Ciosny 8 4319E Ujazd
110. Lipianki L Lipianki 03 naprzeciw posesji Lipianki 17 4319E Ujazd
111. Lipianki P Lipianki 04 naprzeciw posesji Lipianki 18 4319E Ujazd
112. Niewiadów L Niewiadów 05 przy posesji Niewiadów 1 (sklep) 4319E Ujazd
113. Niewiadów P Niewiadów 06 naprzeciw posesji Niewiadów 1 4319E Ujazd
114. Albertów P Albertów 01 naprzeciw posesji Albertów 9 4318E Rokiciny
115. Albertów L Albertów 02 przy posesji Albertów 9 4318E Rokiciny
116. Wilkucice Małe L Wilkucice Małe 03 Wilkucice Małe 12 4318E Rokiciny
117. Wilkucice Małe P Wilkucice Małe 04 Wilkucice Małe 13 A 4318E Rokiciny
118. Wilkucice Duże P Wilkucice Duże 05 przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Reginów 4318E Rokiciny
119. Wilkucice Duże L Wilkucice Duże 06 przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Reginów 4318E Rokiciny
120. Maksymilianów P Maksymilianów 07 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4318E Rokiciny
121. Maksymilianów L Maksymilianów 08 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4318E Rokiciny
122. Janków L Janków 09 Janków 38 - OSP 4318E Rokiciny
123. Janków P Janków 10 przy szkole 4318E Rokiciny
124. Łaznówek L Łaznówek 11 przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Janinów 4318E Rokiciny
125. Łaznówek P Łaznówek 12 przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Janinów 4318E Rokiciny
126. Łaznowska Wola P Łaznowska Wola 01 ul. Południowa 38 4321E Rokiciny

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 4



127. Łaznowska Wola L Łaznowska Wola 02 ul. Południowa 41 4321E Rokiciny
128. Łaznowska Wola P Łaznowska Wola 03 ul. Południowa 86 4321E Rokiciny
129. Łaznowska Wola L Łaznowska Wola 04 ul. Południowa 89 4321E Rokiciny
130. Łaznowska Wola P Łaznowska Wola 05 ul. Południowa 120 4321E Rokiciny
131. Łaznowska Wola L Łaznowska Wola 06 ul. Południowa 113 4321E Rokiciny
132. Popielawy P Popielawy 19 Popielawy 150 4303E Rokiciny
133. Popielawy L Popielawy 20 Popielawy 149 4303E Rokiciny
134. Popielawy L Popielawy 21 naprzeciw posesji Popielawy 130 4303E Rokiciny
135. Popielawy P Popielawy 22 Popielawy 129 4303E Rokiciny
136. Popielawy P Popielawy 23 Popielawy (szkoła) 4303E Rokiciny
137. Popielawy L Popielawy 24 Popielawy 114 4303E Rokiciny
138. Popielawy L Popielawy 25 Popielawy 65 (remiza) 4303E Rokiciny
139. Popielawy P Popielawy 26 Popielawy 62 4303E Rokiciny
140. Popielawy P Popielawy 27 Popielawy 30 4303E Rokiciny
141. Popielawy L Popielawy 28 Popielawy 26 4303E Rokiciny
142. Kolonia Łaznów P Kolonia Łaznów 29 Kolonia Łaznów 13 4303E Rokiciny
143. Kolonia Łaznów L Kolonia Łaznów 30 Kolonia Łaznów 17 4303E Rokiciny
144. Michałów P Michałów 31 Michałów 1 4303E Rokiciny
145. Michałów L Michałów 32 naprzeciw posesji Michałów 1 4303E Rokiciny
146. Michałów P Michałów 33 przy skrzyżowaniu z drogą gminną do Cisowa 4303E Rokiciny
147. Michałów L Michałów 34 przy skrzyżowaniu z drogą gminną do Cisowa 4303E Rokiciny
148. Łaznowska Wola P Łaznowska Wola 01 Łaznowska Wola 5 4322E Rokiciny
149. Łaznowska Wola L Łaznowska Wola 02 Łaznowska Wola 3 4322E Rokiciny
150. Cisów P Cisów 03 przy posesji Cisów 17A 4322E Rokiciny
151. Cisów L Cisów 04 naprzeciw posesji Cisów 17A 4322E Rokiciny
152. Kolonia Łaznów L Kolonia Łaznów 05 naprzeciw posesji Kolonia Łaznów 70 4322E Rokiciny
153. Kolonia Łaznów P Kolonia Łaznów 06 przy posesji Kolonia Łaznów 70 4322E Rokiciny
154. Lubochnia L Lubochnia 21 ul. Łódzka 50 4324E Lubochnia
155. Lubochnia P Lubochnia 22 ul. Łódzka 48C 4324E Lubochnia
156. Jakubów L Jakubów 01 naprzeciw posesji Jakubów 10 4311E Lubochnia
157. Jakubów P Jakubów 02 przy posesji Jakubów 14 4311E Lubochnia
158. Jakubów L Jakubów 03 naprzeciw cmentarza - kierunek Tomaszów Mazowiecki 4311E Lubochnia
159. Jakubów P Jakubów 04 przy parkingu cmentarza 4311E Lubochnia

160. Lubochnia Dworska L
Lubochnia Dworska ul. 
Tomaszowska 05 przy posesji ul. Tomaszowska 8 4311E Lubochnia

161. Lubochnia Dworska P Lubochnia Dworska ul. przy OSP Lubochnia 4311E Lubochnia

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 5



Tomaszowska 06
162. Olszowiec L Olszowiec 07 przy posesji Olszowiec 55D 4311E Lubochnia
163. Olszowiec P Olszowiec 08 przy posesji Olszowiec 75B 4311E Lubochnia
164. Lubochenek P Lubochenek 01 przy skrzyżowaniu z drogą gminną w kierunku Kierza 1303E Lubochnia
165. Lubochenek L Lubochenek 02 przy skrzyżowaniu z drogą gminną w kierunku Lubochenka 1303E Lubochnia
166. Tarnowska Wola L Tarnowska Wola 03 naprzeciw posesji Tarnowska Wola 77 1303E Lubochnia
167. Tarnowska Wola P Tarnowska Wola 04 przy posesji Tarnowska Wola 77 1303E Lubochnia
168. Tarnowska Wola L Tarnowska Wola 05 przy posesji Tarnowska Wola 9A 1303E Lubochnia
169. Tarnowska Wola P Tarnowska Wola 06 przy posesji Tarnowska Wola 8 1303E Lubochnia
170. Luboszewy P Luboszewy 01 przy posesji Luboszewy 539 4313E Lubochnia
171. Luboszewy L Luboszewy 02 przy posesji Luboszewy 500 4313E Lubochnia
172. Luboszewy L Luboszewy 03 przy posesji Luboszewy 453 4313E Lubochnia
173. Luboszewy P Luboszewy 04 przy posesji Luboszewy 451 4313E Lubochnia
174. Luboszewy P Luboszewy 05 przy posesji  Luboszewy 55 4313E Lubochnia
175. Luboszewy L Luboszewy 06 przy posesji Luboszewy 52 4313E Lubochnia
176. Luboszewy L Luboszewy 07 przy działce 155/1 4313E Lubochnia
177. Luboszewy P Luboszewy 08 przy działce 67/1 4313E Lubochnia
178. Glinnik Nowy L Glinnik Nowy 09 przy skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 4316E 4313E Lubochnia
179. Glinnik L Glinnik 10 obok posesji Glinik 50 4313E Lubochnia

180. Henryków P Henryków 01
przed skrzyżowaniem z drogą gminną do m. Lubochnia 
Dworska 4314E Lubochnia

181. Henryków L Henryków 02
przy skrzyżowaniu z drogą gminną do m. Lubochnia 
Dworska 4314E Lubochnia

182. Henryków L Henryków 03 naprzeciw posesji Henryków 30 4314E Lubochnia
183. Henryków P Henryków 04 przy posesji Henryków 29 4314E Lubochnia
184. Nowy Glinik - Osiedle L Nowy Glinik - Osiedle  05 przy zjeździe na drogę osiedlową 4314E Lubochnia
185. Nowy Glinik - Osiedle P Nowy Glinik - Osiedle 06 przy Jednostce Wojskowej (pętla) 4314E Lubochnia
186. Brenica L Brenica 01 przy posesji Brenica 190 4315E Lubochnia
187. Brenica P Brenica 02 przy posesji Brenica 2 4315E Lubochnia
188. Brenica L Brenica 03 naprzeciw posesji Brenica 54 4315E Lubochnia
189. Brenica P Brenica 04 przy posesji Brenica 58 (świetlica) 4315E Lubochnia
190. Brenica P Brenica 05 przy posesji Brenica 182 4315E Lubochnia
191. Brenica L Brenica 06 naprzeciw posesji Brenica 192 4315E Lubochnia
192. Dąbrowa P Dąbrowa 01 naprzeciw posesji Dąbrowa 140 4316E Lubochnia
193. Dąbrowa L Dąbrowa 02 przy posesji Dąbrowa 141 4316E Lubochnia
194. Józefów Stary L Józefów Stary 01 Józefów Stary 13 4300E Budziszewice

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 6



195. Józefów Stary P Józefów Stary 02 Józefów Stary 4 4300E Budziszewice
196. Mierzno P Mierzno 03 Mierzno 22 4300E Budziszewice
197. Mierzno L Mierzno 04 Mierzno 23 4300E Budziszewice
198. Nowe Mierzno L Nowe Mierzno 05 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4300E Budziszewice
199. Nowe Mierzno P Nowe Mierzno 06 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4300E Budziszewice
200. Nowy Rękawiec L Nowy Rękawiec 07 Nowy Rękawiec 29 1303E Budziszewice
201. Nowy Rękawiec P Nowy Rękawiec 08 Nowy Rękawiec 30 1303E Budziszewice
202. Rękawiec L Rękawiec 09 Rękawiec (szkoła) 1303E Budziszewice
203. Rękawiec P Rękawiec 10 Rękawiec 9 1303E Budziszewice
204. Węgrzynowice L Węgrzynowice - Modrzewie 01 za skrzyżowaniem z drogą gminną 2920E Budziszewice
205. Węgrzynowice P Węgrzynowice - Modrzewie 02 przy posesji Węgrzynowice - Modrzewie 18 2920E Budziszewice
206. Węgrzynowice P Węgrzynowice 03 przy posesji Węgrzynowice 25 2920E Budziszewice
207. Węgrzynowice L Węgrzynowice 04 przy posesji Węgrzynowice 20 2920E Budziszewice
208. Zalesie L Zalesie 05 za skrzyżowaniem z drogą gminną 2920E Budziszewice
209. Zalesie P Zalesie 06 przy posesji Zalesie 5 2920E Budziszewice
210. Teodorów L Teodorów 07 przy skrzyżowaniu z drogą gminną (kierunekWęrzynowice) 2920E Budziszewice

211. Teodorów P Teodorów 08
przy skrzyżowaniu z drogą gminną (kierunek 
Budziszewice) 2920E Budziszewice

212. Budziszewice P Budziszewice 09 przy ul. J. Ch. Paska 59 2920E Budziszewice
213. Budziszewice L Budziszewice 10 naprzeciw OSP 2920E Budziszewice
214. Zacharz P Zacharz 01 przy posesji Zacharz 30 4323E Będków
215. Zacharz L Zarzarz 02 przy OSP 4323E Będków
216. Nowiny P Nowiny 03 przy Domu Ludowym 4323E Będków
217. Nowiny L Nowiny 04 przy posesji Nowiny 20 4323E Będków
218. Sługocice P Sługocice 05 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4323E Będków
219. Sługocice L Sługocice 06 przy posesji Sługocice 37 4323E Będków
220. Brzustów P Brzustów 07 przy posesji Brzustów 2 4323E Będków
221. Brzustów L Brzustów 08 przy posesji Brzustów 3 4323E Będków
222. Brzustów P Brzustów 09 przy posesji Brzustów 13 4323E Będków
223. Brzustów L Brzustów 10 przy świetlicy wiejskiej 4323E Będków
224. Brzustów P Brzustów 11 naprzeciw posesji Brzustów 19 4323E Będków
225. Brzustów L Brzustów 12 przy posesji Brzustów 19 4323E Będków
226. Remiszewice P Remiszewice 01 przy posesji Remiszewice 27 1508E Będków
227. Remiszewice L Remiszewice 02 przy posesji Remiszewice 31 1508E Będków
228. Remiszewice P Remiszewice 03 przy posesji Remiszewice 47 1508E Będków
229. Remiszewice L Remiszewice 04 obok posesji Remiszewice 50 1508E Będków

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 7



230. Rzeczków P Rzeczków 05 przy skrzyżowaniu z drogą gminną (kierunek Będków) 1508E Będków
231. Rzeczków L Rzeczków 06 przy skrzyżowaniu z drogą gminną (kierunek Lubiatów) 1508E Będków
232. Ceniawy L Ceaniawy 01 przy posesji Ceniawy 7 1509E Będków
233. Ceaniaw P Caniawy 02 naprzeciw posesji Ceniawy 7 1509E Będków
234. Będków P Będków 01 naprzeciw kościoła parafialnego 4324E Będków
235. Będków L Będków 02 ul. Warszawska 8 4324E Będków
236. Rosocha L Rosocha 03 przy posesji Rosocha 7 4324E Będków
237. Rosocha P Rosocha 04 przy posesji Rosocha 6 4324E Będków
238. Wykno L Wykno 05 przy posesji Wykno 7 4324E Będków
239. Wykno P Wykno 06 przy budynku Domu Ludowego 4324E Będków
240. Rudnik L Rudnik 07 przy posesji Rudnik 7A 4324E Będków
241. Rudnik P Rudnik 08 przy posesji Rudnik 9 4324E Będków
242. Prażki P Prażki 07 przy posesji Prażki 76 4321E Będków
243. Prażki L Prażki 08 przy posesji Prażki 73 4321E Będków
244. Prażki P Prażki 09 przy posesji Prażki 1 4321E Będków
245. Prażki L Prażki 10 naprzeciw posesji Prażki 1 4321E Będków
246. Stanisławów L Stanisławów 11 naprzeciw posesji Stanisławów 24 1303E Żelechlinek
247. Stanisławów P Stanisławów 12 przy posesji Stanisławów 24 1303E Żelechlinek
248. Żelechlin P Żelechlin 13 Żelechlin 86 1303E Żelechlinek
249. Żelechlin L Żelechlin 14 naprzeciw posesji Żelechlin 86A 1303E Żelechlinek
250. Żelechlinek L Żelechlinek 15 naprzeciw Kościoła parafialnego - ul. Plac Tysiąclecia 12 1303E Żelechlinek
251. Żelechlinek P Żelechlinek 16 przy Kościele parafialnym 1303E Żelechlinek
252. Kol. Łochówek L Naropna 17 przy posesji Naropna 34 1303E Żelechlinek
253. Kol. Łochówek P Naropna 18 naprzeciw posesji Naropna 34 1303E Żelechlinek
254. Naropna P Naropna 19 Dom Ludowy 1303E Żelechlinek
255. Naropna L Naropna 20 przy posesji Naropna 24 1303E Żelechlinek
256. Józefin P Józefin 21 przy posesji Józefin 14 1303E Żelechlinek
257. Józefin L Józefin 22 naprzeciw posesji Józefin 14 1303E Żelechlinek
258. Sokołówka P Sokołówka 01 Sokołówka 13A 4110E Żelechlinek
259. Sokołówka L Sokołówka 02 naprzeciw posesji Sokołówka 13A 4110E Żelechlinek
260. Petrynów P Petrynów 03 Petrynów 16A 4110E Żelechlinek
261. Petrynów L Petrynów 04 Petrynów 13 4110E Żelechlinek
262. Radwanka P Radwanka 05 Radwanka 61 4110E Żelechlinek
263. Radwanka L Radwanka 06 Radwanka 2 4110E Żelechlinek
264. Nowe Byliny P Nowe Byliny 07 naprzeciw posesji Nowe Byliny 8 4110E Żelechlinek

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 8



265. Nowe Byliny L Nowe Byliny 08 Nowe Byliny 8 4110E Żelechlinek
266. Chociszew P Chociszew 16 Chociszew 2 4304E Żelechlinek
267. Chociszew L Chociszew 17 Chociszew 1 4304E Żelechlinek
268. Stary Bukowiec P Stary Bukowiec 18 Stary Bukowiec 43 4304E Żelechlinek
269. Stary Bukowiec L Stary Bukowiec 19 Stary Bukowiec 40 4304E Żelechlinek
270. Nowy Bukowiec P Nowy Bukowiec 20 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4304E Żelechlinek
271. Nowy Bukowiec L Nowy Bukowiec 21 przy skrzyżowaniu z drogą gminną 4304E Żelechlinek
272. Chorzęcin P Chorzęcin 01 naprzeciw posesji Chorzęcin 52 4332E Tomaszów Maz.
273. Chorzęcin L Chorzęcin 02 przy posesji Chorzęcin 48 4332E Tomaszów Maz.
274. Chorzęcin L Chorzęcin 03 przy posesji Chorzęcin 1A 4332E Tomaszów Maz.
275. Chorzęcin P Chorzęcin 04 przy posesji Godaszewice 3 4332E Tomaszów Maz.
276. Godaszewice L Godaszewice 05 pomiędzy miejscowościami Zawada - Chorzęcin 4332E Tomaszów Maz.
277. Godaszewice P Godaszewice 06 pomiędzy miejscowościami Zawada - Chorzęcin 4332E Tomaszów Maz.
278. Zawada P Zawada 07 przy posesji nr 358 4332E Tomaszów Maz.
279. Zawada L Zawada 08 naprzeciw posesji nr 358 4332E Tomaszów Maz.
280. Zawada L Zawada 09 przy posesji Zawada 258 4332E Tomaszów Maz.
281. Zawada P Zawada 10 przy posesji Zawada 249/255 (szkoła) 4332E Tomaszów Maz.
282. Zawada P Zawada 11 przy posesji Zawada 166 4332E Tomaszów Maz.
283. Zawada L Zawada 12 przed skrzyżowaniem z droga gminną 4332E Tomaszów Maz.
284. Kwiatkówka P Kwiatkówka 01 przy skrzyżowaniu z ul. Górną 4325E Tomaszów Maz.
285. Kwiatkówka L Kwiatkówka 02 przy skrzyżowaniu z ul. Górną 4325E Tomaszów Maz.
286. Kwiatkówka L Kwiatkówka 03 naprzeciwko posesji ul. Tomaszowska 20 4325E Tomaszów Maz.
287. Kwiatkówka P Kwiatkówka 04 obok posesji przy ul. Tomaszowska 20 4325E Tomaszów Maz.
288. Łagiewniki P Łagiewniki 05 przy posesji Łagiewniki 11 4325E Tomaszów Maz.
289. Łagiewniki L Łagiewniki 06 przy posesji Łagiewniki 12 4325E Tomaszów Maz.
290. Łazisko P Łazisko 07 przy posesji Łazisko 269 4325E Tomaszów Maz.
291. Łazisko L Łazisko 08 naprzeciw posesji Łazisko 269 4325E Tomaszów Maz.
292. Łazisko L Łazisko 09 obok posesji Łazisko 268 4325E Tomaszów Maz.
293. Łazisko P Łazisko 10 obok posesji Łazisko 233 4325E Tomaszów Maz.
294. Łazisko L Łazisko 11 obok ujęcia wody w Łazisku (Łazisko 202) 4325E Tomaszów Maz.
295. Łazisko P Łazisko 12 przy posesji Łazisko 169 4325E Tomaszów Maz.
296. Łazisko L Łazisko 01 naprzeciw posesji Łazisko 40 4303E Tomaszów Maz.
297. Łazisko P Łazisko 02 przy posesji Łazisko 44 4303E Tomaszów Maz.
298. Łazisko L Łazisko 03 przy posesji Łazisko 65 4303E Tomaszów Maz.
299. Łazisko P Łazisko 04 przy posesji Łazisko 116 4303E Tomaszów Maz.
300. Łazisko L Łazisko 05 przy posesji Łazisko 123 4303E Tomaszów Maz.
301. Łazisko P Łazisko 06 przy budynku Domu Ludowego 4303E Tomaszów Maz.

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 9



302. Dąbrowa L Dąbrowa 01 przy skrzyżowaniu z ul. Południową 4333E Tomaszów Maz.
303. Dąbrowa P Dąbrowa 02 przy skrzyżowaniu z ul. Południową 4333E Tomaszów Maz.
304. Wola Wiaderno L Wola Wiaderno 03 przy skrzyżowaniu z drogą Nr 4326E - ul. Wola Wiaderno 4333E Tomaszów Maz.
305. Wola Wiaderno P Wola Wiaderno 04 przy skrzyżowaniu z drogą Nr 4326E - ul. Wola Wiaderno 4333E Tomaszów Maz.
306. Wiaderno L Wiaderno 05 naprzeciw posesji Wiaderno 350 M 4333E Tomaszów Maz.
307. Wiaderno P Wiaderno 06 przy posesji Wiaderno 350 M 4333E Tomaszów Maz.
308. Swolszewice Małe P Swolszewice Małe ul. Iłki 01 ul. Iłki 14 1526E Tomaszów Maz.
309. Swolszewice Małe L Swolszewice Małe ul. Iłki 02 ul. Iłki 15 1526E Tomaszów Maz.
310. Swolszewice Małe P Swolszewice Małe ul. Iłki 03 ul. Iłki 60 1526E Tomaszów Maz.
311. Swolszewice Małe L Swolszewice Małe ul. Iłki 04 ul. Iłki 63 1526E Tomaszów Maz.
312. Swolszewice Małe P Swolszewice Małe ul. Iłki 05 ul. Iłki 104 1526E Tomaszów Maz.
313. Swolszewice Małe L Swolszewice Małe ul. Iłki 06 ul. Iłki 111 1526E Tomaszów Maz.
314. Swolszewice Małe L Swolszewice Małe ul. Trzciniec 07 ul. Trzciniec 17 1526E Tomaszów Maz.
315. Swolszewice Małe P Swolszewice Małe ul. Trzciniec 08 naprzeciw posesji przy ul. Trzciniec 17 1526E Tomaszów Maz.
316. Swolszewice Małe P Swolszewice Małe ul. Trzciniec 09 ul. Trzciniec 46 1526E Tomaszów Maz.
317. Swolszewice Małe L Swolszewice Małe ul. Trzciniec 10 ul. Trzciniec 53 1526E Tomaszów Maz.
318. Swolszewice Małe L Swolszewice Małe ul. Trzciniec 11 skrzyżowanie z drogą Nr 4327E 1526E Tomaszów Maz.

319. Swolszewice Małe P
Swolszewice Małe, ul. Mostowa 
01 przy skrzyżowaniu z ul. Trzciniec 4327E Tomaszów Maz.

320. Swolszewice Małe L
Swolszewice Małe, ul. Mostowa 
02 przy skrzyżowaniu z ul. Borek 4327E Tomaszów Maz.

321. Smardzewice L Smardzewice ul. Wodna 03 ul. Wodna 62 4327E Tomaszów Maz.
322. Smardzewice P Smardzewice ul. Wodna 03 naprzeciw posesji przy ul. Wodna 62 4327E Tomaszów Maz.
323. Smardzewice L Smardzewice ul. Wodna 04 naprzeciw posesji przy ul. Wodna 5 4327E Tomaszów Maz.
324. Smardzewice P Smardzewice ul. Wodna 05 przy posesji ul. Wodna 5 4327E Tomaszów Maz.
325. Smardzewice L Smardzewice Biała Góra 01 przy skrzyżowaniu z ul. B. Łozińskiego 4328E Tomaszów Maz.
326. Smardzewice P Smardzewice Biała Góra 02 przy skrzyżowaniu z ul. B. Łozińskiego 4328E Tomaszów Maz.
327. Smardzewice L Smardzewice ul. Główna 03 przy posesji ul. Główna 13/17 (przychodnia) 4328E Tomaszów Maz.
328. Smardzewice P Smardzewice ul. Główna 04 przy posesji ul. Główna (boisko) 4328E Tomaszów Maz.
329. Smardzewice L Smardzewice ul. Główna 05 przy posesji ul. Główna 25 4328E Tomaszów Maz.
330. Smardzewice P Smardzewice ul. Główna 06 przy posesji ul. Główna (szkoła) 4328E Tomaszów Maz.
331. Smardzewice L Smardzewice ul. Główna 07 przy posesji ul. Główna 57 4328E Tomaszów Maz.
332. Smardzewice P Smardzewice ul. Główna 08 przy posesji ul. Główna 14 4328E Tomaszów Maz.
333. Smardzewice P Smardzewice ul. Główna 09 przy skrzyżowaniu z ul. Zacisze 4328E Tomaszów Maz.
334. Smardzewice L Smardzewice ul. Główna 10 przy posesji ul. Główna 147 4328E Tomaszów Maz.
335. Smardzewice L Smardzewice ul. Główna 11 przy posesji ul. Główna 189 4328E Tomaszów Maz.
336. Smardzewice P Smardzewice ul. Główna 12 obok posesji ul. Wodna 1 4328E Tomaszów Maz.
337. Smardzewice P Smardzewice ul. Główna 13 przy skrzyżowaniu z ul. Zieloną 4328E Tomaszów Maz.

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 10



338. Smardzewice L Smardzewice ul. Główna 14 przy skrzyżowaniu z ul. Zieloną 4328E Tomaszów Maz.
339. Twarda P Twarda ul. Północna 15 przy posesji ul. Północna 45 4328E Tomaszów Maz.
340. Twarda L Twarda ul. Północna 16 przy posesji ul. Północna 28 4328E Tomaszów Maz.
341. Twarda L Twarda ul. Północna 17 przy skrzyżowaniu ul. Północnej z Leśną 4328E Tomaszów Maz.
342. Twarda P Twarda ul. Północna 18 przy skrzyżowaniu ul. Północnej z Główną 4328E Tomaszów Maz.
343. Twarda P Twarda ul. Południowa 19 przy posesji ul. Południowa 44 4328E Tomaszów Maz.
344. Twarda L Twarda ul. Południowa 20 przy posesji ul. Południowa 63 4328E Tomaszów Maz.
345. Twarda P Twarda ul. Południowa 21 ul. Południowa (pętla) 4328E Tomaszów Maz.
346. Sługocice P Sługocice 01 przy posesji Sługocice 68 4330E Tomaszów Maz.
347. Sługocice L Sługocice 02 przy posesji Sługocice 73 4330E Tomaszów Maz.
348. Sługocice L Sługocice 03 przy posesji Sługocice 141 4330E Tomaszów Maz.
349. Sługocice P Sługocice 04 przy Domie Ludowym 4330E Tomaszów Maz.
350. Sługocice L Sługocice 05 przy drodze leśnej 4330E Tomaszów Maz.
351. Sługocice P Sługocice 06 przy posesji Sługocice 214 4330E Tomaszów Maz.
352. Sługocice P Sługocice 07 przy posesji Sługocice 272 4330E Tomaszów Maz.
353. Sługocice L Sługocice 08 przy posesji Sługocice 197 4330E Tomaszów Maz.
354. Spała P Spała ul. A. Gabrysiewicza 11 przy skrzyżowaniu z ul. Leśników 4313E Inowłódz

355. Spała L Spała ul. A. Gabrysiewicza 12
przy skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 4317E Konewka 
- Spała 4313E Inowłódz

356. Królowa Wola P Królowa Wola 13 przy posesji Królowa Wola 25 4313E Inowłódz
357. Królowa Wola L Królowa Wola 14 przy posesji Królowa Wola 28 4313E Inowłódz
358. Królowa Wola L Królowa Wola 15 przy posesji Królowa Wola 86 4313E Inowłódz
359. Królowa Wola P Królowa Wola 16 przy Domu Ludowym 4313E Inowłódz
360. Królowa Wola P Królowa Wola 17 naprzeciw posesji Królowa Wola 150 (przy stawie) 4313E Inowłódz
361. Królowa Wola L Królowa Wola 18 przy posesji Królowa Wola 152 4313E Inowłódz
362. Poświętne P Poświętne 19 obok posesji Poświętne 6D 4313E Inowłódz
363. Poświętne L Poświętne 20 naprzeciw posesji Poświętne 5 4313E Inowłódz
364. Brzustów P Brzustów 09 naprzeciw posesji Brzustów 2A 4330E Inowłódz
365. Brzustów L Brzustów 10 przy posesji Brzustów 2 4330E Inowłódz
366. Brzustów P Brzustów 11 przy posesji Brzustów 66 4330E Inowłódz
367. Brzustów L Brzustów 12 przy posesji Brzustów 71 4330E Inowłódz
368. Brzustów P Brzustów 13 przy posesji Brzustów 100 4330E Inowłódz
369. Brzustów L Brzustów 14 przy posesji Brzustów 103 4330E Inowłódz
370. Brzustów P Brzustów 15 przy posesji Brzustów 139 4330E Inowłódz
371. Brzustów L Brzustów 16 przy posesji Brzustów 143 4330E Inowłódz
372. Brzustów L Brzustów 17 przy posesji Brzustów 167 4330E Inowłódz
373. Brzustów P Brzustów 18 naprzeciw posesji Brzustów 168 4330E Inowłódz

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 11



374. Tomaszów Maz. - marsz. Piłsudskiego - Legionów 
01 marsz. Piłsudskiego (kierunek centrum) 4332E Miasto Tomaszów Maz.

375. Tomaszów Maz. - marsz. Piłsudskiego - Ciesielska 
02 marsz. Piłsudskiego (kierunek Jednostka Wojskowa) 4332E Miasto Tomaszów Maz.

376. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II - Józefów 01 ul. Jana Pawła II (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
377. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II - Wierzbowa 03 ul. Jana Pawła II (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
378. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II Szpital Rejonowy 05 ul. Jana Pawła II (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
379. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II - Stolarska 07 ul. Jana Pawła II (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
380. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II - Rolna 02 ul. Jana Pawła II (kierunek Nagórzyce) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
381. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II - Zielona 04 ul. Jana Pawła II (kierunek Nagorzyce) 4327E Miasto Tomaszów Maz.

382. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II - Ośrodek 
Rehabilitacyjny 06 ul. Jana Pawła II (kierunek Nagorzyce) 4327E Miasto Tomaszów Maz.

383. Tomaszów Maz. - Jana Pawła II - las 08 ul. Jana Pawła II (kierunek Nagorzyce) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
384. Tomaszów Maz. - Groty Nagórzyckie 01 ul. Pod Grotami (kierunek zalew) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
385. Tomaszów Maz. - Pod Grotami 02 ul. Pod Grotami (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
386. Nagórzyce - Nagórzycka - Babi Dół 01 ul. Nagórzycka (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.

387. Nagórzyce - Nagórzycka - Starowiejska 
szkolny 03 ul. Nagórzycka (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.

388. Nagórzyce - Nagórzycka - Starowiejska OSP 
05 ul. Nagórzycka (kierunek centrum) 4327E Miasto Tomaszów Maz.

389. Nagórzyce - Nagórzycka - Starowiejska 02 ul. Nagórzycka (kierunek zalew) 4327E Miasto Tomaszów Maz.

390. Nagórzyce - Nagórzycka - Starowiejska 
szkolny 04 ul. Nagórzycka (kierunek zalew) 4327E Miasto Tomaszów Maz.

391. Nagórzyce - Nagórzycka 06 ul. Nagórzycka (kierunek zalew) 4327E Miasto Tomaszów Maz.
392. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - 93 (01) ul. Dąbrowska (kierunek centrum) 4333E Miasto Tomaszów Maz.

393. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - Cmentarz Miejski 03 ul. Dąbrowska (kierunek centrum) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
394. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - Zielona 05 ul. Dąbrowska (kierunek centrum) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
395. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - Legionów 07 ul. Dąbrowska (kierunek centrum) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
396. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - Smugowa 02 ul. Dąbrowska (kierunek Dąbrowa) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
397. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - gen. Bema pętla 04 ul. Dąbrowska (dla wysiadających) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
398. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - gen. Bema 06 ul. Dąbrowska (kierunek Dąbrowa) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
399. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - cmentarz 08 ul. Dąbrowska (kierunek Dąbrowa) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
400. Tomaszów Maz. - Dąbrowska - Spacerowa 10 ul. Dąbrowska (kierunek Dąbrowa) 4333E Miasto Tomaszów Maz.
401. Tomaszów Maz. - Dworzec PKS/PKP - pętla 01 ul. Dworcowa (dla wysiadających) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
402. Tomaszów Maz. - Dworzec PKS/PKP - pętla 03 ul. Dworcowa (kierunek Spalska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
403. Tomaszów Maz. - Dworzec PKS/PKP - pętla 05 ul. Dworcowa (kierunek Spalska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
404. Tomaszów Maz. - Dworcowa - Spalska 07 ul. Dworcowa (kierunek Spalska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 12



405. Tomaszów Maz. - Dworcowa - wieża kolejowa 02 ul. Dworcowa (kierunek Główna) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
406. Tomaszów Maz. - Dworcowa - dworzec PKP 04 ul. Dworcowa (kierunek Główna) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
407. Tomaszów Maz. - Dzieci Polskich - Zawadzka 01 ul. Dzieci Polskich (kierunek Warszawska) 4335E Miasto Tomaszów Maz.
408. Tomaszów Maz. - Dzieci Polskich - oś. Niebrów 03 ul. Dzieci Polskich (kierunek Warszawska) 4335E Miasto Tomaszów Maz.

409. Tomaszów Maz. - Dzieci Polskich - pawilony 
handlowe 02 ul. Dzieci Polskich - (kierunek Zawadzka) 4335E Miasto Tomaszów Maz.

410. Tomaszów Maz. - Dzieci Polskich - rondo 04 ul. Dzieci Polskich (kierunek Zawadzka) 4335E Miasto Tomaszów Maz.
411. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego – Szymanówek 01 ul. Modrzewskiego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.
412. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego – piekarnia 03 ul. Modrzewskiego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

413. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego - Niebieskie 
Źródła pętla 02 (05) ul. Modrzewskiego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

414. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego – Skansen Rzeki 
Pilicy 07 ul. Modrzewskiego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

415. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego – Niebieskie 
Źródła 02 ul. Modrzewskiego (kierunek Smardzewice) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

416. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego – Niebieskie 
Źródła pętla 01 (04) ul. Modrzewskiego (kierunek Ludwików) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

417. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego - rezerwat 06 ul. Modrzewskiego (kierunek Smardzewice) 4328E Miasto Tomaszów Maz.
418. Tomaszów Maz. - Modrzewskiego – gajówka 08 ul. Modrzewskiego (kierunek Smardzewice) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

419. Tomaszów Maz.
-

Św. Antoniego - Brzustówka 01 ul. Św. Antoniego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.
420. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - Mazowiecka 03 ul. Św. Antoniego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

421. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - B. Głowackiego 
05 ul. Św. Antoniego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

422. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - Starostwo 
Powiatowe 07 ul. Św. Antoniego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

423. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - DH Tomasz 09 ul. Św. Antoniego (kierunek centrum) 4328E Miasto Tomaszów Maz.
424. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - Sanepid 02 ul. Św. Antoniego (kierunek Niebieskie Źródła) 4328E Miasto Tomaszów Maz.
425. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - Park  Rodego 04 ul. Św. Antoniego (kierunek Niebieskie Źródła) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

426. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - gen. Sikorskiego 
06 ul. Św. Antoniego (kierunek Niebieskie Źródła) 4328E Miasto Tomaszów Maz.

427. Tomaszów Maz. - Św. Antoniego - Brzustówka 08 ul. Św. Antoniego (kierunek Niebieskie Źródła) 4328E Miasto Tomaszów Maz.
428. Tomaszów Maz. - Brzustówka - pętla 10 ul. Św. Antoniego - dla wysiadających 4328E Miasto Tomaszów Maz.
429. Tomaszów Maz. - Główna - Czysta 01 ul. Główna (kierunek Warszawska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
430. Tomaszów Maz. - Główna - Warszawska 03 ul. Główna (kierunek Warszawska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
431. Tomaszów Maz. - Główna - Łączna 02 ul. Główna (kierunek Dworcowa) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
432. Tomaszów Maz. - Cmentarz Miejski - Ugaj 01 ul. gen. Grota - Roweckiego (kierunek Warszawska) 4339E Miasto Tomaszów Maz.

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 13



433. Tomaszów Maz. - gen. Grota - Roweckiego - 
Warszawska 03 ul. gen. Grota - Roweckiego (kierunek Warszawska) 4339E Miasto Tomaszów Maz.

434. Tomaszów Maz. - gen. Grota - Roweckiego KRUS 
02 ul. gen. Grota - Roweckiego (kierunek Spalska) 4339E Miasto Tomaszów Maz.

435. Tomaszów Maz. - gen. Grota - Roweckiego - Rondo 
Solidarności 04 ul. gen. Grota - Roweckiego (kierunek Spalska) 4339E Miasto Tomaszów Maz.

436. Tomaszów Maz. - gen. Hallera - Ruda 01 ul. gen. Hallera (kierunek centrum) 4303E Miasto Tomaszów Maz.
437. Tomaszów Maz. - gen. Hallera 03 ul. gen. Hallera (kierunek centrum) 4303E Miasto Tomaszów Maz.
438. Tomaszów Maz. - gen. Hallera - Weltom 02 ul. gen. Hallera (kierunek Mostowa) 4303E Miasto Tomaszów Maz.
439. Tomaszów Maz. - gen. Hallera - Chłodna 04 ul. gen. Hallera (kierunek Mostowa) 4303E Miasto Tomaszów Maz.

440. Tomaszów Maz. - Konstytucji 3 Maja - Nowowiejska 
01 ul. Konstytucji 3 Maja (kierunek centrum) 4337E Miasto Tomaszów Maz.

441. Tomaszów Maz. - Konstytucji 3 Maja - Kołłątaja 03 ul. Konstytucji 3 Maja (kierunek centrum) 4337E Miasto Tomaszów Maz.

442. Tomaszów Maz. - Konstytucji 3 Maja - Dom 
Rzemiosła 02 ul. Konstytucji 3 Maja (kierunek Spalska) 4337E Miasto Tomaszów Maz.

443. Tomaszów Maz. - Konstytucji 3 Maja - Urząd Pracy 
04 ul. Konstytucji 3 Maja (kierunek Spalska) 4337E Miasto Tomaszów Maz.

444. Tomaszów Maz. - Konstytucji 3 Maja – Rondo 
Solidarności 06 ul. Konstytucji 3 Maja (kierunek Spalska) 4337E Miasto Tomaszów Maz.

445. Tomaszów Maz. - ks. Popiełuszki - Narewskiego 01 ul. ks. Popiełuszki (kierunek centrum) 4337E Miasto Tomaszów Maz.

446. Tomaszów Maz. - ks.  Popiełuszki - MOPS 03 ul. ks. Popiełuszki (kierunek centrum) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
447. Tomaszów Maz. - ks. Popiełuszki - Sosnowa 02 ul. ks. Popiełuszki (kierunek dworcowa) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
448. Tomaszów Maz. - Legionów - Smugowa 01 ul. Legionów (kierunek marsz. Piłsudskiego) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
449. Tomaszów Maz. - Legionów - Słowackiego 03 ul. Legionów (kierunek marsz. Piłsudskiego) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
450. Tomaszów Maz. - Legionów - Farbiarska 05 ul. Legionów (kierunek Szeroka) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
451. Tomaszów Maz. - Legionów - Barlickiego 07 ul. Legionów (kierunek Szeroka) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
452. Tomaszów Maz. - Legionów - Orzeszkowej 02 ul. Legionów (kierunek Hallera) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
453. Tomaszów Maz. - Legionów - działki 04 ul. Legionów (kierunek Hallera) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
454. Tomaszów Maz. - Legionów - szkoła 06 ul. Legionów (kierunek Piłsudskiego) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
455. Tomaszów Maz. - Legionów - J. Słowackiego 08 ul. Legionów (kierunek Dąbrowska) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
456. Tomaszów Maz. - Legionów - Dąbrowska 10 ul. Legionów (kierunek Zielona) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
457. Tomaszów Maz. - Legionów 154 -  Podleśna 12 ul. Legionów (kierunek Podleśna) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
458. Tomaszów Maz. - Ludwikowska - szkoła 01 ul. Ludwikowska (kierunek Białobrzeska) 4336E Miasto Tomaszów Maz.
459. Tomaszów Maz. - Ludwikowska 03 ul. Ludwikowska (kierunek Białobrzeska) 4336E Miasto Tomaszów Maz.
460. Tomaszów Maz. - Ludwikowska - Białobrzeska 05 ul. Ludwikowska (kierunek Białobrzeska) 4336E Miasto Tomaszów Maz.
461. Tomaszów Maz. - Ludwikowska - Anny 02 ul. Ludwikowska (kierunek Brzustówka) 4336E Miasto Tomaszów Maz.
462. Tomaszów Maz. - Ludwikowska - Flory 04 ul. Ludwikowska (kierunek Brzustówka) 4336E Miasto Tomaszów Maz.
463. Tomaszów Maz. - Ludwikowska - Robotnicza 06 ul. Ludwikowska (kierunek Brzustówka) 4336E Miasto Tomaszów Maz.

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 14



464. Tomaszów Maz. - Spalska - Sosnowa  07 ul. Spalska (kierunek centrum) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
465. Tomaszów Maz. - Spalska - ks. Popiełuszki 09 ul. Spalska (kierunek centrum) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
466. Tomaszów Maz. - Spalska - Zgodna 02 ul. Spalska (kierunek Spała) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
467. Tomaszów Maz. - Spalska - Sucha 04 ul. Spalska (kierunek Spała) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
468. Tomaszów Maz. - Spalska Kaczka 06 ul. Spalska (kierunek Spała) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
469. Tomaszów Maz. - W. Panfil - Agatowa 01 ul. W. Panfil (kierunek Św. Antoniego) 4340E Miasto Tomaszów Maz.
470. Tomaszów Maz. - W. Panfil - Policja 02 ul. W. Panfil (kierunek Jana Pawła II) 4340E Miasto Tomaszów Maz.
471. Tomaszów Maz. - Szczęśliwa - Nadrzeczna 01 ul. Szczęśliwa (kierunek Spalska) 4341E Miasto Tomaszów Maz.
472. Tomaszów Maz. - Szczęśliwa - Dobra 03 ul. Szczęśliwa (kierunek Spalska) 4341E Miasto Tomaszów Maz.
473. Tomaszów Maz. - Szczęśliwa  - Spalska 02 ul. Szczęśliwa (kierunek Mireckiego) 4341E Miasto Tomaszów Maz.
474. Tomaszów Maz. - Szczęśliwa - Wrzosowa 04 ul. Szczęśliwa (kierunek Mireckiego) 4341E Miasto Tomaszów Maz.
475. Tomaszów Maz. - Szczęśliwa  - Nadrzeczna 06 ul. Szczęśliwa (kierunek Mireckiego) 4341E Miasto Tomaszów Maz.
476. Tomaszów Maz. - Szeroka - Rondo gen. Andersa 01 ul. Szeroka (kierunek Warszawska) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
477. Tomaszów Maz. - Szeroka - Warszawska 03 ul. Szeroka (kierunek Warszawska) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
478. Tomaszów Maz. - Szeroka - Dubois 02 ul. Szeroka (kierunek Legionów) 4339E Miasto Tomaszów Maz.
479. Tomaszów Maz. - Mostowa pętla 01 ul. Mostowa (kierunek Hallera/Zawadzka) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
480. Tomaszów Maz. - Mostowa pętla 02 ul. Mostowa (dla wysiadających) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
481. Tomaszów Maz. - Zawadzka pętla 03 ul. Zawadzka (kierunek Warszawska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
482. Tomaszów Maz. - Zawadzka 117 (05) ul. Zawadzka (kierunek Warszawska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
483. Tomaszów Maz. - Zawadzka - Ostrowskiego 07 ul. Zawadzka (kierunek Warszawska) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
484. Tomaszów Maz. - Zawadzka 82 (02) ul. Zawadzka (kierunek Niebrów) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
485. Tomaszów Maz. - Zawadzka 120 (04) ul. Zawadzka (kierunek Niebrów) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
486. Tomaszów Maz. - Zawadzka 158 (06) ul. Zawadzka (kierunek Niebrów) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
487. Tomaszów Maz. - Zawadzka Niebrów 08 ul. Zawadzka (kierunek Niebrów) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
488. Tomaszów Maz. - Farbiarska - działki 02 ul. Farbiarska (kierunek Hallera) 4303E Miasto Tomaszów Maz.
489. Tomaszów Maz. - Farbiarska - Legionów 01 ul. Farbiarska (kierunek Legionów) 4303E Miasto Tomaszów Maz.
490. Tomaszów Maz. - Graniczna - L. W. Maya 01 ul. Graniczna - (kierunek Św. Antoniego) 4344E Miasto Tomaszów Maz.
491. Tomaszów Maz. - Graniczna - Szkolna 02 ul. Graniczna (kierunek Jana Pawła II) 4344E Miasto Tomaszów Maz.

492. Tomaszów Maz. - B. Głowackiego - B. 14-tej 
Brygady 01 ul. B. Głowackiego (kierunek Mościckiego) 4343E Miasto Tomaszów Maz.

493. Tomaszów Maz. - B. Głowackiego - Hoża 02 ul. B. Głowackiego (kierunek Św. Antoniego) 4343E Miasto Tomaszów Maz.
494. Tomaszów Maz. - Mazowiecka - Inżynierska 02 ul. Mazowiecka (kierunek Mireckiego) 4346E Miasto Tomaszów Maz.
495. Tomaszów Maz. - Mazowiecka - Strzelecka 01 ul. Mazowiecka (kierunek Św. Antoniego) 4346E Miasto Tomaszów Maz.
496. Tomaszów Maz. - Niska 01 ul. Niska (kierunek centrum) 4347E Miasto Tomaszów Maz.
497. Tomaszów Maz. - Niska - Topolowa 02 ul. Niska (kierunek Nowy Port) 4347E Miasto Tomaszów Maz.
498. Tomaszów Maz. - Niska - Parkowa 04 ul. Niska (kierunek Nowy Port) 4347E Miasto Tomaszów Maz.
499. Tomaszów Maz. - Elizy Orzeszkowej 01 ul. Elizy Orzeszkowej (kierunek Szeroka) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
500. Tomaszów Maz. - Elizy Orzeszkowej 02 ul. Elizy Orzeszkowej (kierunek Zawadzka) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
501. Tomaszów Maz. - Smugowa/pętla  02 (01) ul. Smugowa (kierunek Jana Pawła II) 4344E Miasto Tomaszów Maz.

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 15



502. Tomaszów Maz. - Smugowa/pętla 01 (02) ul. Smugowa (dla wysiadających) 4344E Miasto Tomaszów Maz.
503. Tomaszów Maz. - Sucha - pętla 01 ul. Sucha (kierunek Dworcowa) 4338E Miasto Tomaszów Maz.
504. Tomaszów Maz. - Wąwalska - Radomska 01 ul. Wąwalska (kierunek Wąwał) 4348E Miasto Tomaszów Maz.
505. Tomaszów Maz. - Zacisze - Topolowa 01 ul. Zacisze (kierunek Św. Antoniego) 4346E Miasto Tomaszów Maz.
506. Tomaszów Maz. - Zacisze - Jałowcowa 02 ul. Zacisze (kierunek Mireckiego) 4346E Miasto Tomaszów Maz.
507. Tomaszów Maz. - Barlickiego - Galeria 01 ul. Barlickiego (kierunek Warszawska) 4337E Miasto Tomaszów Maz.
508. Tomaszów Maz. - Barlickiego - Warszawska 02 ul. Barlickiego (kierunek Legionów) 4337E Miasto Tomaszów Maz.

Objaśnienia: L - lewa strona drogi zgodnie z kierunkiem danej drogi od pozycji 1 do pozycji 357, P - prawa strona drogi zgodnie z kierunkiem danej drogi od 
pozycji 1 do pozycji 357, 01, 03, … - numery przystanków po nieparzystej stronie ulicy, wg malejącej numeracji porządkowej nieruchomości od pozycji 358 do 
pozycji 490, 02, 04, … - numery przystanków po parzystej stronie ulicy, wg rosnącej numeracji porządkowej nieruchomości od pozycji 358 do pozycji 490.

Id: F0D2DCD8-94DE-4C0F-949D-0C0EE3D8BBE6. Podpisany Strona 16




